
příloha č. 1 
Smlouva o realizaci projektu  

„Městská část Praha 14 – Street Work&Fun“ 
 
Smluvní strany: 
 
Městská část Praha 14,   
IČ:  002 31 312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most  
zastoupená Bc. Radkem Vondrou - starostou  
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Jahoda, o.p.s.,  
IČ: 673 63 300 
se sídlem: Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 14 Černý Most 
zastoupená Mgr. Markétou Kalinovou – ředitelkou o.p.s. 

            (dále jen realizátor) 
 
  uzavřely dnešního dne tuto smlouvu  
 

 
Čl. I. 

Předmět a účel smlouvy 
 

1.1     Předmětem této smlouvy je realizace volnočasových aktivit pro neorganizované děti a 
mládež ve věku od 6 do 18 let. Volnočasové aktivity probíhají na území městské části 
Praha 14, a to zejména na Černém Mostě, Lehovci a Hloubětíně. Volnočasové aktivity 
probíhají přímo v ulicích této části  Prahy 14 s cílem zprostředkovat neorganizovaným 
dětem a mládeži možnost aktivního a kvalitního trávení volného času. Součástí 
kontraktu je také vypracování měsíčních zpráv, vypracování průběžné zprávy o 

realizaci projektu a odevzdání závěrečné zprávy obsahující vyhodnocení projektu.   

Cílová skupina: 

• děti a mládež ve věku od 6 do 18 let, které žijí nebo tráví svůj volný čas 
převážně na výše uvedených sídlištích Prahy 14; 

• děti ohrožené společensky nežádoucími jevy a rizikovým chováním, které 

ohrožuje jejich zdravý vývoj a sociální začlenění. 

Cíle projektu jsou definovány takto: 

• sociální začlenění, prevence sociálního vyloučení znevýhodněných dětí a 
mládeže na území městské části Praha 14, a tím pádem snížení výskytu 

delikventní činnosti u cílové skupiny; 

• dlouhodobým cílem je zlepšení kvality života a posílení startovní pozice těchto 
dětí; 



• sekundárním cílem je zvýšený pocit bezpečí obyvatel městské části Praha 14, 

rozvoj občanského a komunitního života. 

 

1.2 Struktura obsahových náležitostí měsíčních zpráv: 

- datum a čas strávený v terénu, 

- specifikace navštívené lokality, 

- počet kontaktů s dětmi a mládeží, 

- typ volnočasové aktivity,  

- finanční vyúčtování měsíčních nákladů, 

- další důležitá sdělení. 

 

1.3 Struktura obsahových náležitostí průběžné zprávy: 

- zpráva obsahuje rekapitulaci a zhodnocení realizovaných aktivit, důležitá sdělení, 
podněty pro další práci a vizi budoucího směřování projektu. 

 

1.4 Struktura obsahových náležitostí Závěrečné písemné zprávy: 

- zhodnocení dosaženého cíle projektu, 

- změna situace oproti stavu před započetím projektu, 

- komentář k časovému harmonogramu projektu, 

- popis vlastní práce s dětmi a mládeží, 

- výčet jednotlivých realizovaných volnočasových aktivit, nejčastější činnosti, 

- popis lokalit, kde dochází k častému výskytu neorganizovaných dětí a mládeže, 

- popis struktury cílové skupiny (pohlaví, věk, cizinci, etnické menšiny, atd.), 

- vyhodnocení efektivity projektu: dosah projektu – počet dětí a mládeže, které byly 
zapojeny do projektu, vytíženost nabízených aktivit, počet realizovaných akcí, 
aktivizace dětí – počet dětí a mládeže zapojených do organizace akcí; včetně 

komentáře a zdůvodnění, 

- způsob zapojení dětí a mládeže do plánování akcí (sportovních, kulturních…), 

- charakteristika práce terénního animátora včetně profesního životopisu zapojených 

pracovníků, 

- provázanost s dalšími aktivitami, 

- způsob a úroveň spolupráce terénního animátora a terénních pracovníků Jahoda, 

o.p.s., 

- komentář k rozpočtu, pomůckám (počet, kvalita, míra využití…) a materiálu, 



- zhodnocení projektu, jeho udržitelnosti a potřebnosti, doporučení pro případný 

další ročník projektu, 

- vynaložení finanční spoluúčasti, doložení jednotlivých úhrad, 

- závěrečná doporučení, 

- fotodokumentace.  

1.4 Předmět této smlouvy bude vykonáván v souladu s předmětem činnosti realizátora. 

 

Čl. II 

Doba plnění 

          Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 23.06.2015 do dne 15.12.2015. 

 

čl. III 

Cena 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel za služby uvedené v předmětu smlouvy 
realizované v době dle čl. II této smlouvy uhradí celkovou částku ve výši 326.000,- Kč 
(slovy tři sta dvacet šest tisíc korun českých).  

3.2 Celková částka uhrazená objednatelem realizátorovi zahrnuje následující položky: 
311.000,- Kč (slovy tři sta jedenáct tisíc korun českých) dotace MVČR, 15.000,- Kč (slovy 
patnáct tisíc korun českých) finanční spoluúčast městské části Praha 14. 

3.3 Realizátor se finančně podílí na projektu částkou v minimální výši 22.220,- Kč (slovy 
dvacet dva tisíc dvě stě dvacet korun českých). 

3.4 Cena uvedená v čl.III odst. 3.1 od objednatele je cenou konečnou a  cena uvedena v čl. III 
odst. 3.3 od realizátora  je cena, která bude použita dle jeho zvážení tak, aby byly pokryty 
veškeré náklady realizátora nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy.  

3.5 Celková částka vynaložená na tento projekt činí minimálně 348.220,- Kč (slovy tři sta 
čtyřicet osm tisíc dvě stě dvacet korun českých) 

 

 

čl. IV 

Platební podmínky 

4.1   Cena uvedená v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy bude hrazena v následujícím režimu:  

• za období červen – říjen 2015 měsíčně na základě faktury se splatností 14 
dnů, která bude realizátorem vystavena a doručena do sídla objednatele po 
odsouhlasení jeho měsíční zprávy nejpozději k poslednímu dni 

následujícího měsíce;  



• za listopad 2015 na základě faktury, která bude realizátorem vystavena  a 
doručena do sídla objednatele po odsouhlasení jeho závěrečné písemné 

zprávy objednatelem  nejpozději dne 15.12.2015.  

 

čl. V 

Ostatní ujednání 

5.1  Realizátor se zavazuje provádět podrobnou evidenci návštěv terénu. Strukturu a rozsah 

evidence bude provádět realizátor takovým způsobem, který odpovídá ujednání v čl. I této 

smlouvy.  

5.2  Vždy 2 terénní pracovníci se věnují dětem 4 dny v týdnu. Realizátor se zavazuje, že jeho 

zaměstnanci budou navštěvovat terén (území m. č. Praha 14 dle odst. 1.1 této smlouvy) 

zpravidla 3x týdně s tím, že dny a časy budou uzpůsobeny režimu dětí; během školního roku 

budou návštěvy v terénu realizovány v odpoledních hodinách, v případě zájmu i o víkendech; 

v průběhu prázdnin jsou možné i dopolední časy. Zpravidla 1x týdně je pro děti plánována 

volnočasová akce pro děti (sportovní turnaj, závod apod.).  

V případě nevhodného počasí (bouře, vítr, déšť) bude realizátor poskytovat sjednané plnění 

v alternativních prostorách (např. v nízkoprahových klubech, CČM, Plechárně…) anebo bude 

ten den terén zrušen. Zaměstnanci budou aktivně kontaktovat zástupce cílové skupiny, budou 

jim nabízet možnost trávení volného času prostřednictvím rozličných sportovních a jiných 

zájmových aktivit. Zaměstnanci budou při výkonu své práce vždy viditelně označeni 

prostřednictvím triček/bund s logem projektu, což neplatí v případě, že klimatické podmínky 

budou vyžadovat jiné oblečení.   

5.3  Objednatel si vyhrazuje právo v době trvání smlouvy určit lokality, které by měli určení 

pracovnici realizátora navštívit, avšak v takovém rozsahu, aby nebyla práce terénních 

pracovníků nepřiměřeně ztížena.  

5.4  Realizátor se zavazuje využít finanční prostředky hospodárně a v souladu s rozpočtem 

projektu, který je přílohou této smlouvy. Případné nedodržení rozpočtu ze strany realizátora 

bude mít za následek neuhrazení vzniklých nákladů objednatelem. Případné změny rozpočtu 

lze provádět pouze s písemným souhlasem objednatele, který o tuto výjimku požádá MVČR.   

5.5   Realizátor se zavazuje, že jím vybraní zaměstnanci v rámci projektu mají předpoklady pro 

výkon práce dle smlouvy a projektového záměru projektu „Městská část Praha 14 – Street 

Work&Fun“. 

5.6  Realizátor se zavazuje dodat měsíční písemnou zprávu do 15. dne následujícího kalendářního 

měsíce. 

5.7 Realizátor se zavazuje dodat průběžnou písemnou zprávu do 15.9.2015. 

5.8 Realizátor se zavazuje předložit objednateli závěrečnou písemnou zprávu do 10.12.2015 

v písemné a elektronické podobě. 



5.9 Objednatel se zavazuje vydat své stanovisko k měsíční, průběžné a závěrečné zprávě od 

realizátora v časovém horizontu 7 pracovních dnů od jejího obdržení. 

5.10  V otázkách nespecifikovaných touto smlouvou se objednatel i realizátor řídí projektovým 

záměrem projektu Městská část Praha 14 – Street Work&Fun, který je pro obě strany závazný 

a je součástí této smlouvy. 

5.11 Za objednatele bude jednat ve věcech provozních Bc. Kristýna Štaffová – koordinátorka 

prevence rizikového chování, tel. 281 005 450, e-mail: kristyna.staffova@gmail.com. 

5.12 Za realizátora bude jednat ve věcech provozních Mgr. Kateřina Vašíčková, tel. 776 674 060, 

email: katerina.vasickova@jahoda.cz. 

 
čl. VI.  

Závěrečná ustanovení 
 
6.1  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti  

dne 23.06.2015. 
 
6.2  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této smlouvy.    
 

6.3  Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv 
a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.  

 
6.4 Souhlas k uzavření smlouvy dala Rada m. č. Praha 14 svým usnesením č.    ……       

/RMČ/2015 dne ----------------.    
 
6.5  Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž jednu 

 obdrží realizátor a tři zadavatel.  Nedílnou součást této Smlouvy tvoří příloha č. 1 s názvem 
„Formulář dílčího projektu“. 

 

6.6  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text dodatku. 

 
6.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
Příloha:  Formulář dílčího projektu 
 
 
V Praze dne  ……………………………….. 
 
 
 
 …..……………………………                                                        ………….................…….. 

objednatel                                                              realizátor 


	Jahoda, o.p.s.,
	IČ: 673 63 300
	Předmět a účel smlouvy
	Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 23.06.2015 do dne 15.12.2015.
	V Praze dne  ………………………………..

